
 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 
tel. +39 0737 402058 -403060 – 404611 -402027 
postlaurea@unicam.it 
www.unicam.it 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CANDIDATI DEL CONCORSO DI 

DOTTORATO DI RICERCA DEL XXXVII CICLO DI DOTTORATO DI RICERCA 

 

 

IL RETTORE 

 

• Vista la legge 3 luglio 1998 n. 210, in particolare l’art. 4; 

• Visto il D.M. 30 aprile 1999 n. 224; 

• Visto il D.M. 8 febbraio 2013 n. 45; 

• Richiamato il bando di concorso per l’ammissione al XXXVII ciclo del Corso di Dottorato di 

Ricerca emanato con Decreto Rettorale, Repertorio n. 115/2020, Prot. n. 0030010 del 

03/05/2021 e pubblicato sul sito bandi.miur.it in data 03/05/2021; 

• Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca; 

• Visti i nominativi dei componenti la Commissione di valutazione dei candidati del XXXVII 

ciclo di Dottorato di Ricerca proposti dai Collegi dei Docenti 

 

DECRETA 

 

che la Commissione di valutazione dei candidati del concorso di Dottorato di Ricerca del XXXVII 

ciclo di Dottorato di Ricerca è così costituita: 

 

 

Direttore SAS 

• Prof. Roberto Ciccocioppo, professore ordinario, Scuola di Scienze del Farmaco e dei 

Prodotti della Salute, Università degli Studi di Camerino 

 

D'ANNUNTIIS MARCO  

Membri interni 

 

• Prof. D’Annuntiis Marco, professore ordinario, Scuola di Architettura e Design, Università 

degli Studi di Camerino e membro del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in 

“Architecture, Design, Planning”; 





 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 
tel. +39 0737 402058 -403060 – 404611 -402027 
postlaurea@unicam.it 
www.unicam.it 

 

• Prof.ssa Maura Pellei, professore associato, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli 

Studi di Camerino e membro del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in “Chemical and 

Pharmaceutical Sciences and Biotechnology”; 

• Prof. Leonardo Mostarda, professore associato, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università 

degli Studi di Camerino e membro del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in 

“Computer Science and Mathematics”; 

• Prof.ssa Lucia Ruggeri, professore ordinario, Scuola di Giurisprudenza, Università degli Studi 

di Camerino e membro del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in “Legal and Social 

Sciences”; 

• Prof.ssa Anna Maria Eleuteri, professore ordinario, Scuola di Bioscienze e Medicina 

Veterinaria, Università degli Studi di Camerino e membro del Collegio dei Docenti del Corso 

di Dottorato in “Life and Health Sciences”; 

• Prof. Andrea Di Cicco, professore ordinario, Scuola di Scienze e Tecnologie, Università degli 

Studi di Camerino e membro del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in “Physics, Earth 

and Materials Sciences”. 

 

 

Membri esterni 

 

• Alessandro Marucci, Università degli Studi dell’Aquila, indicato dal coordinatore del Corso di 

Dottorato in “Architecture, Design, Planning”; 

• Emidio Camaioni, professore associato presso l’Università degli Studi di Perugia, indicato dal 

coordinatore del Corso di Dottorato in “Chemical and Pharmaceutical Sciences and 

Biotechnology”; 

• Bistarelli Stefano, università degli Studi di Perugia, indicato dal coordinatore del Corso di 

Dottorato in “Computer Science and Mathematics”; 

• Aura Esther Vilalta Nicuesa, Universitat Oberta de Catalunya, indicato dal coordinatore del 

Corso di Dottorato in “Legal and Social Sciences”; 

 



 

 

Università di Camerino 
School of Advanced Studies 

 
 

62032 Camerino (Italy) 
Via Camillo Lili 55 
tel. +39 0737 402058 -403060 – 404611 -402027 
postlaurea@unicam.it 
www.unicam.it 

 

• Antonella Volta, Università di Parma, indicato dal coordinatore del Corso di Dottorato in “Life 

and Health Sciences”; 

• Tatiana Guidi, ISIS Neutron and Muon Source, Oxford, Regno Unito, indicata dal coordinatore 

del Corso di Dottorato in “Physics, Earth and Materials Sciences”. 

 

La Commissione di valutazione dei candidati del concorso di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo 

si riunirà giovedì 15 luglio 2021 a partire dalle ore 9:00 in modalità mista (in presenza presso la Sala 

Riunioni dell’ex Dipartimento di Medicina Sperimentale e Sanità Pubblica ed in modalità telematica 

nell’aula virtuale https://unicam.webex.com/meet/postlaurea). 

 

 

          Il Rettore 

         (Prof. Claudio Pettinari) 

 

           _____________________________       

https://unicam.webex.com/meet/postlaurea

		2021-07-08T11:15:24+0200
	PETTINARI CLAUDIO




